

Tommy Lerche VVS A/S

Mesterlodden 40
2820 Gentofte

CVR-nr. 39426218

Årsrapport 2022/23

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 21. december 2023

Jakob Tornøe With-Hansbøl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Tommy Lerche VVS A/S
Mesterlodden 40
2820 Gentofte

CVR-nr.: 39426218

Direktion

Jakob Tornøe With-Hansbøl

Bestyrelse

Henrik Lønberg Søeberg
Jakob Tornøe With-Hansbøl
Sanne With-Hansbøl

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af VVS-virksomhed og dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 160.261 mod DKK 5.249 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 862.863.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Bruttofortjeneste		2.008.520	1.698.833
Personaleomkostninger	1	-1.809.044	-1.674.205
Indtjeningsbidrag		199.476	24.628
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.478	-12.331
Resultat af primær drift		192.998	12.297
Finansielle indtægter	2	15.301	9.842
Finansielle omkostninger	3	-1.904	-11.146
Resultat før skat		206.395	10.993
Skat af årets resultat	4	-46.134	-5.744
Årets resultat		160.261	5.249

Resultatdisponering

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	160.261	5.249
Årets resultat	160.261	5.249

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2023</u>	<u>30-06-2022</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.896	18.374
Materielle anlægsaktiver	5	11.896	18.374
Andre tilgodehavender		3.000	17.731
Finansielle anlægsaktiver	6	3.000	17.731
Anlægsaktiver		14.896	36.105
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		549.848	290.715
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		306.237	546.093
Andre tilgodehavender		54.266	33
Periodeafgrænsningsposter		56.327	68.172
Tilgodehavender		966.678	905.013
Likvide beholdninger		1.001.683	425.035
Omsætningsaktiver		1.968.361	1.330.048
Aktiver i alt		1.983.257	1.366.153

Passiver

	Note	30-06-2023	30-06-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		462.863	302.602
Egenkapital		862.863	702.602
Hensættelser til udskudt skat	4	9.507	8.020
Hensatte forpligtelser		9.507	8.020
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	88.647	0
Langfristede gældsforpligtelser		88.647	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		224.109	231.537
Gæld til tilknyttede virksomheder		275.078	49.330
Selskabsskat	4	0	43.750
Anden gæld		567.053	330.914
Kortfristede gældsforpligtelser		1.022.240	655.531
Gældsforpligtelser		1.110.887	655.531
Passiver i alt		1.983.257	1.366.153
Eventualforpligtelser	7		
Kontraktlige forpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2021	400.000	297.353	697.353
Overført via resultatdisponeringen		5.249	5.249
Egenkapital pr. 1. juli 2022	400.000	302.602	702.602
Overført via resultatdisponeringen		160.261	160.261
Egenkapital pr. 30. juni 2023	400.000	462.863	862.863

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.555.995	1.260.302
Pensioner	221.392	352.063
Andre omkostninger til social sikring	31.657	61.840
I alt	<u>1.809.044</u>	<u>1.674.205</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>2</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.188	9.842
Andre finansielle indtægter	113	0
I alt	<u>15.301</u>	<u>9.842</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	24
Øvrige finansielle omkostninger	1.904	11.122
I alt	<u>1.904</u>	<u>11.146</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021/22
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2022	43.753	8.020		
Betalt vedrørende tidligere år	-43.753			
Skat af årets resultat	44.647	1.487	46.134	5.744
Skyldig pr. 30. juni 2023	44.647	9.507		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			46.134	5.744
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		9.507		
Langfristede gældsforpligtelser	88.647			
Kortfristede gældsforpligtelser	-44.000			
I alt	44.647	9.507		

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2022	58.963	58.963	39.510
Tilgang i året	0	0	19.453
Kostpris pr. 30. juni 2023	58.963	58.963	58.963
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2022	-40.589	-40.589	-28.258
Årets nedskrivninger	-6.478	-6.478	-12.331
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2023	-47.067	-47.067	-40.589
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023	11.896	11.896	18.374

Noter, fortsat

6. Finansielle anlægsaktiver

	Andre		
	tilgodehavender	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2022	17.731	17.731	17.214
Tilgang i året	0	0	517
Afgang i året	-14.731	-14.731	0
Kostpris pr. 30. juni 2023	3.000	3.000	17.731
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023	3.000	3.000	17.731

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for With-Hansbøl Holding ApS. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8. Kontraktlige forpligtelser

	2022/23
	DKK
Selskabet har indgået operationel leasingkontrakter om leasing af bil.	115.335
Selskabet har indgået huslejekontrakt vedr. Mesterlodden 40, Gentofte. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.	66.000
Leje- og leasingforpligtelser i alt	181.335

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jakob Tornøe With-Hansbøl

Direktør

Serienummer: 5fcd4694-8f0a-427d-821a-5ddfa96ea67a

IP: 217.74.xxx.xxx

2023-12-21 12:19:51 UTC



Jakob Tornøe With-Hansbøl

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 5fcd4694-8f0a-427d-821a-5ddfa96ea67a

IP: 217.74.xxx.xxx

2023-12-21 12:19:51 UTC



Henrik Lønberg Søeberg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: f6fde5fe-1819-4c47-a2e6-2e3a9735869e

IP: 112.134.xxx.xxx

2023-12-21 16:19:51 UTC



Sanne With-Hansbøl

Bestyrelsesformand

Serienummer: b6485f8b-7839-4a7b-9a07-2b311c94e495

IP: 37.120.xxx.xxx

2023-12-22 08:27:09 UTC



Ulrik Fog Christensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a700829a-8e8c-4b7e-882d-3b87d8b274eb

IP: 2.104.xxx.xxx

2023-12-22 12:59:10 UTC



Jakob Tornøe With-Hansbøl

Dirigent

Serienummer: 5fcd4694-8f0a-427d-821a-5ddfa96ea67a

IP: 87.63.xxx.xxx

2023-12-22 15:04:50 UTC



Penneo dokumentnøgle: AGU5Y-ABAZL-FJXTC-45FES-B6AH2-YEEW7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**